Felix et Numidius legati Afrorum dixerunt: Arianae heresis sectae in qua in Aquileiensi synodo Palladius declaratus est, anathema. Sed et eos qui contra veritatem Nicaenae synodi repugnantes sunt, condemnamus.

59. Limenius episcopus Vercellensis² dixit: Arianam doctrinam saepe
10 esse damnatam manifestum est; et ideo Palladius conventus in hac sacra synodo Aquileiensi, quia noluit se corrigere vel emendare: sed magis probavit reprehensibilem, et se oletavit perfidia, quam se publice confessus est tenere, hunc sententia mea et ego profiteor a consortio sacerdotali esse privandum.

Maximus episcopus Emonensis³ dixit: Palladium, qui blasphemias Arii
15 nec damnare voluit, sed magis ipse confessus est, iuste ac merito esse damnatum, et Deus novit, et fidelium conscientia condemnavit.

60. Exuperantius episcopus Dertonensis⁴ dixit: Palladium, qui sectam Arii vel eius doctrinam damnare noluit, sed defendit, ut caeteri consortes mei damnaverunt, etiam et ego condemno.

20 Bassianus episcopus Laudensis⁵ dixit: Audivi sicut et caeteri consortes mei, impietates Arii, quas Palladius non solum non condemnavit, sed confirmavit: hic anathema sit, et sacerdotio privabitur.

61. Philaster episcopus Brixianus⁶ dixit: Blasphemias et iniquitatem
25 Palladii, qui Arianam doctrinam sequitur et defendit, una cum omnibus ego condemnavi.

Constantius episcopus Sciscianensis⁷ dixit: Palladium, qui blasphemias et impietates Arii non condemnavit, sicut et caeteri consacerdotes mei, et ego censeo damnandum.

30 Heliodorus episcopus Altiniensis⁸ dixit: Qui perfidiam Arii omniumque haeticorum, quorum consors est Palladius, cuius insipiens cor, qui veritatem non est confessus, cum caeteris consacerdotibus meis condemno.

¹ Hodie «Piacenza» in Italia.

² Hodie «Vercelli» in Italia.

³ Vel «Labacum», hodie «Lublana» in Slovenia.

⁴ Hodie «Tortona» in Italia.

⁵ Hodie «Lodi» in Italia.

⁶ Hodie «Brescia» in Italia.

⁷ Hodie «Sisak» in Chorvatia.

⁸ Hodie «Altino» in Italia.

58. Sabinus, biskup Placentia¹, powiedział: Ponieważ stało się wiadomym dla wszystkich, że Palladiusz jest zwolennikiem przewrotności ariańskiej i podtrzymuje bezbożność Ariusza, która sprzeciwia się naukom ewangelicznym i apostołskim, cały synod wydał na niego sprawiedliwy wyrok. Ten, kogo pozbawiono godności kapłańskiej, moim skromnym zdaniem, powinien zostać usunięty z tego szacownego grona.

Feliks i Numidiusz, legaci afrykańscy, powiedzieli: Sekta ariańskiej herezji, której Palladiusz okazał się zwolennikiem na synodzie w Akwilei, niech zostanie wyklęta. Lecz i tych potępiamy, którzy sprzeciwili się prawdzie Soboru Nicejskiego.